[*Elpidius*, episcopus; ad eum scribit Io. Chrysostom. v. *Montfauc.* bibl. Coisl. p. 567. 569. 570. bis. — ib. p. 184. *Elpidius*, presbyter, ad quem scribit S. Maximus de caritate. *Harl.*].

[*Elphegi* (al. *Alphegi*,) archiepisc. aut episcopi vita et martyrium, in bibl. *Bodlei.* nr. 1640. et 2430. cat. MSS. Angliae etc. I. *Romae* inter codd. Petau. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 75. A. et 76. B. ac p. 636. C. in cod. *Cotton.* Sed vitae martyrum et Scotorum, qui nihil scripsisse videntur, huc non pertinent. *Harl.*]

Emanuel Cretensis a Nic. Commeno citatur. *Fabric.* *Manuel. Cretenis* erotemata grammatica, *Oxon.* in cod. Barocc. XXXV. — in Hesiod. O. et D. ibid. in cod. Th. Roe. XV. f. nr. 261. cat. MSS. Angl. vol. I. *Harl.*

Emanuelem Charitopulum in eccliesi tropariorum siue in expositione hymnorum ecclesiae graecae laudat idein *Comnenus* p. 397. mylag. praeon.

[*Emanuel Embebene*, Monembesianus, exarauit codicem Bauar. XXX. sua manu, a. 1548. v. *Hardt.* in Aretini Beyträgen etc. a. 1803. part. 4. p. 34. seq. *Harl.*]

[*Emanuel Georgilla*, Limenita. Versus politici graeco-barbari de pestilentia, quae a. 1498. exorta in insula Rhodo, viginti mensium spatio innumeros paene mortales absunxit, *Paris.* in bibl. publ. cod. MMCMIX. nr. 3. — De *Emanuelibus* multis sacri ordinis orientalibus v. indic. ad *Affemann* bibl. orient. tom. II. et III. *Harl.*]

Emanuelis, patriarchae CPol. (circa a. 1480.) responsum de antimensiis memoratur a Latino-Latinio in lucubrationibus et epistolis, editis Romae a. 1659. 4. p. 370. *Emanuelis*

publ. cod. MCCLXXXI. nr. 6. — De *Eliae Cre-*
te*nisi* s. monachi etc. libr. *de variis metris* v.
supra ad vol. VI. p. 338. *Eliae* cuiusdam mona-
chi libell. *de metris*, in cod. Sfortiano. v. *Mont-*
fauc. bibl. MSS. p. 500. Distinctus autem est *Eliae*
Cretenis iunior (circ. a. Chr. 1120.) ab *Eliae*,
Creteni archiepiscopo, circ. a. 770. vel 780. de
quibus copiosius differit *Oudin.* in comment. de

SS. eccl. tom. II. col. 1066. sqq. ad a. 1120. et
refutat *Caveum*, qui in Hist. litt. SS. eccl. tom.
I. p. 640. ad a. 787. agit de *Eliae metropolita*
Creteni, et p. 534. ad a. 564. scholia in *Climaci*
scalam confundit cum explanationum in *Climaci*
scalam ingenti volumine, quod tamen diuersum
esse a scholiis ostendit. *Harl.*

lem philosophum, patriarcham CPol. admonitione ad iudices, et synodico ut nuptiae iudicentur ab episcopo, citat Nic. Comnenus p. 285. 287. 340.

Emanuel Palaeologus, Ioannis F. ab a. 1391. Imperator, defunctus a. 1425. scripsit I. ὑποθήκας Βασιλικῆς αὐγωγῆς praecepta educationis regiae ad filium Ioannem, capita centum. Cum versione Io. Leunclauii, ex bibl. Io. Sambuci prodierunt " Basil. 1578. 8. pag. 12 - 133. Incip. Βίος τοῖς αἰχμάτοις διάφοροι. ^{aa)} Praeterea existant eiusdem: